
Profikrby s.r.o.
Blansko 2506
67801 Blansko
obchod@profikrby.cz
+420 516 410 252

Samolepící páska hliníková

ALU050-050 - šířka 50, délka 50m
6 ks skladem

ALU050-050 samolepící páska hliníková - hliníková samolepící folie, která slouží jako odrazová
vrstva tepelné nebo světelné energie

Kód produktu 630.0000000035
Výrobce Multi-VAC

Cena 259,96 Kč
214,84 Kč bez DPH



Parametry

Rozměr (mm) šířka 50 mm, délka 50 metrů



Materiál hliníková fólie, akrylové lepidlo : +5°C až
+40°C montážní teplota

Balení návin

Detailní popis

ALU050-050 samolepící páska hliníková - hliníková samolepící folie, která slouží jako odrazová vrstva
tepelné nebo světelné energie

ALU050/050 samolepící páska hliníková

 - hliníková samolepící folie, která slouží jako odrazová vrstva tepelné nebo světelné energie

Pro těsnění vzduchovodů, je vhodná pro vnitřní i venkovní použití

Hliníková samolepící vysoce a přilnavá montážní páska ALU. Určena pro krytí, opravy, izolování a utěsnění
ventilačních a klimatizačních systémů.


